
Apartmány Bartoš

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden, únor, březen

Cena za apartmán: 1600,- Kč/noc + ubytovací poplatek

Silvestrovský týden (minimálně 4 noci): 3000, -Kč za apartmán/noc + ubytovací poplatek

Letní sezona - ceny

Červen, červenec, srpen

Cena za apartmán: 1600,- Kč/noc + ubytovací poplatek

Období mimo sezónu - ceny

Cena za apartmán: 1400,- Kč/noc + ubytovací poplatek

Další informace:

V ceně za ubytování jsou zaúčtovány energie i lůžkoviny. Zdarma poskytujeme parkoviště, úschovnu kol a

lyží. Domácí mazlíčci po domluvě, pejsci jen malá plemena.

K dispozici je také dětská postýlka s povlečením a židlička za poplatek 200 Kč/pobyt.

V každém apartmánu možnost přistýlky pro dvě osoby, cena přistýlky +350 Kč/osoba/noc.

Při příjezdu vybíráme kauci 2000 Kč, která bude vrácena při řádném předání apartmánu.

Apartmány se vrací uklizené.

Příjezd hostů je od 14 hodin, odjezd do 10 hodin, pokud není domluveno jinak.


